
Id: NYCQJ-LYGCN-TIAOC-VHOWB-EORRY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/81/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości zabudowanej działki gruntu Nr 1223/6 położonej 
w miejscowości Stegna w pasie technicznym Urzędu Morskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zm. / w związku z art. 4 ust. 5 ustawy o portach i przystaniach morskich / t.j. Dz. U. z 2010r. 
Nr 33, poz. 179 / Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od wykonania prawa pierwokupu zabudowanej działki gruntu Nr 1223/6 o pow. 0,0719 ha, 
dla której Sąd Rejonowy IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim prowadzi 
KW GD2M/00055356/6. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu o którym mowa w §1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: NYCQJ-LYGCN-TIAOC-VHOWB-EORRY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotowa działka zabudowana jest budynkami magazynowym i budynkiem wyciągu łodziowego, 
stanowiącymi oddzielny od gruntu przemiot własności, są własnością spółdzielni Pracy Rybołóstwa Morskiego 
"Żagiel" w Stegnie, ktora jest użytkownikiem wieczystym działki do dnia 16.12.2096r. Decyzją Nr 
DER.R./IK/656/2009 z dnia 07 października 2009r. Minister Skarbu Państwa Aleksander Grad wyraził zgodę na 
przeniesienie w drodze umowy sprzedaży na rzecz członków spółdzielni "Żagiel" prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własnośc Skarbu Państwa położonej w Stegnie oznaczonej jako działka Nr 
1223/6 o pow. 0,0719 ha, wraz z prawem własności budynków posadowionych na w/w nieruchomości. 

Załącznik do Uchwały Nr IX/81/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

mapa 

Zalacznik1.pdf

